- 1 -

桂 林 学 院 文 件
桂院政人事〔2023〕3号

关于开展 2023年合同期满教职工考核
工作的通知

各二级学院，各单位：

根据工作安排，学校将分批次开展 2023年 12月 31日前合

同期满教职工（名单见附件 1）的聘期考核工作，现将有关事项

通知如下：

一、教职工个人总结

合同期满教职工填写《桂林学院教职工合同期满考核登记

表》（见附件 2），对聘期内本人德、能、勤、绩、廉的情况进

行总结，并在“个人是否同意续聘”栏明确是否同意续聘。合同

期满教职工无故不参加考核的，视为本人不同意续聘。

二、单位考核

（一）各单位成立考核工作小组，对合同期满并愿意续聘的

教职工进行考核，考核小组成员如下：

1.职能教辅部门：本单位全体人员。其中，二级学院派代表

参加教务与产教融合处教学秘书的考核。

- 2 -

2.二级学院：学院领导班子成员、各教研室主任及副主任、

被考核人所在教研室全体教师、辅导员及行政教辅人员。其中，

学生事务处（部）派代表参加二级学院辅导员的考核。

（二）各单位组织召开考核会议，并按以下程序进行考核：

1.被考核人在考核会上进行个人述职，述职结束后回避；

2.考核小组成员对被考核人的工作态度、工作纪律、工作表

现、工作成绩等方面进行评议并就“是否续聘”进行无记名投票；

3.考核小组讨论并形成初步意见，在本单位范围内对考核初

步结果进行 3个工作日公示；

4.考核初步结果公示无异议后，报送相关材料至人力资源处

（部）。

三、工作要求

（一）各单位须高度重视教职工合同期满考核工作，认真组

织做好相关人员的考核工作，并按附件 1的材料报送时间要求将

附件 2、3报送人力资源处（部）知善楼 8120办公室。

（二）未尽事宜，请联系人力资源处（部）邓芳、林榆峰，

联系电话：3696213。

附件：1.2023年度合同期满人员名单及考核材料报送时间

2.桂林学院教职工合同期满考核登记表

3.桂林学院教职工合同期满考核情况汇总表

http://116.1.3.79/uploads/附件1：各系、各部门合同期满应参加考核人员名单.doc

- 4 -

附件 1

2023 年度合同期满人员名单及考核材料报送时间

（共 76 人）
序号 姓名 单位 合同期满时间 考核材料报送时间要求

1 刘玲娟 党委工作部 2023 年 6 月 30 日

2023 年 5 月 31 日前

2 张月 学生事务处（部） 2023 年 7 月 5 日

3 钟英 教务与产教融合处 2023 年 6 月 30 日

4 林敏 教务与产教融合处 2023 年 6 月 30 日

5 曾华 财务处 2023 年 6 月 30 日

6 吴巧清 后勤保卫处 2023 年 6 月 30 日

7 陈莲 后勤保卫处 2023 年 6 月 30 日

8 刘述曦 后勤保卫处 2023 年 6 月 30 日

9 韦声丽 后勤保卫处 2023 年 6 月 30 日

10 廖辉 资产与设备管理处 2023 年 7 月 5 日

11 黄连强 资产与设备管理处 2023 年 7 月 5 日

12 李杨 人文学院 2023 年 6 月 30 日

13 谭丽萍 人文学院 2023 年 6 月 30 日

14 梁如菡 人文学院 2023 年 6 月 30 日

15 王珩 人文学院 2023 年 6 月 30 日

16 周婕 人文学院 2023 年 6 月 30 日

17 王思文 人文学院 2023 年 7 月 5 日

18 邓克鹏 人文学院 2023 年 7 月 8 日

19 闭彬彬 人文学院 2023 年 7 月 8 日

20 曹依婷 传媒与新闻学院 2023 年 6 月 30 日

21 姚俊萍 传媒与新闻学院 2023 年 7 月 5 日

22 章雪雯 传媒与新闻学院 2023 年 7 月 6 日

23 孙广蔚 传媒与新闻学院 2023 年 7 月 8 日

24 党延伟 金融与法律学院 2023 年 6 月 30 日

25 胡乐天 金融与法律学院 2023 年 6 月 30 日

26 李菡奇 金融与法律学院 2023 年 6 月 30 日

27 陈宇贤 管理工程学院 2023 年 6 月 30 日

28 唐咸平 管理工程学院 2023 年 6 月 30 日

29 段昕延 管理工程学院 2023 年 7 月 5 日

30 伍林蓉 管理工程学院 2023 年 7 月 5 日

31 黄淑娟 管理工程学院 2023 年 7 月 8 日

32 赵玲 管理工程学院 2023 年 7 月 8 日

33 傅秋月 管理工程学院 2023 年 7 月 8 日

34 钟珺 管理工程学院 2023 年 7 月 8 日

35 奉莹莹 管理工程学院 2023 年 7 月 8 日

http://116.1.3.79/uploads/附件1：各系、各部门合同期满应参加考核人员名单.doc

- 5 -

36 王潞颖 教育学院 2023 年 6 月 30 日

37 张超博 教育学院 2023 年 7 月 5 日

38 余华 教育学院 2023 年 7 月 8 日

39 徐樱芸 城市设计学院 2023 年 6 月 30 日

40 余航 城市设计学院 2023 年 6 月 30 日

41 张禹 城市设计学院 2023 年 7 月 5 日

42 郭时骏 体育与健康学院 2023 年 6 月 30 日

43 王思涵 体育与健康学院 2023 年 6 月 30 日

44 廖维仁 体育与健康学院 2023 年 7 月 5 日

45 闵珊珊 体育与健康学院 2023 年 7 月 5 日

46 赵铂川 体育与健康学院 2023 年 7 月 8 日

47 秦小倩 理工学院 2023 年 6 月 30 日

48 秦丽珍 理工学院 2023 年 6 月 30 日

49 刘显林 理工学院 2023 年 6 月 30 日

50 谢军华 理工学院 2023 年 7 月 5 日

51 成雅贞 马克思主义学院 2023 年 6 月 30 日

52 孙朵 马克思主义学院 2023 年 6 月 30 日

53 巫春红 马克思主义学院 2023 年 7 月 5 日

54 李延 马克思主义学院 2023 年 7 月 8 日

55 钟宜君 教务与产教融合处 2023 年 7 月 31 日

2023 年 6 月 30 日前

56 杨桥 后勤保卫处 2023 年 7 月 31 日

57 胡韬 人文学院 2023 年 7 月 31 日

58 谢索菲 人文学院 2023 年 7 月 31 日

59 杨丽 教育学院 2023 年 7 月 31 日

60 蓝贤斯 理工学院 2023 年 7 月 31 日

61 熊银 马克思主义学院 2023 年 7 月 31 日

62 欧峻宁 体育与健康学院 2023 年 9 月 3 日

63 黄程瑶 教育学院 2023 年 9 月 20 日

64 黄继萍 后勤保卫处 2023 年 10 月 19 日

2023 年 9 月 19 日前

65 黄秋冬 后勤保卫处 2023 年 10 月 26 日

66 林晓晖 财务处 2023 年 10 月 25 日

67 秦秀成 学生事务处（部） 2023 年 10 月 25 日

68 黄莉丹 学生事务处（部） 2023 年 10 月 26 日

69 麦婷 发展与质量评估处 2023 年 11 月 1 日

70 周莹 管理工程学院 2023 年 10 月 25 日

71 王筱淳 管理工程学院 2023 年 10 月 31 日

72 罗培中 理工学院 2023 年 10 月 25 日

73 周梦馨 人文学院 2023 年 11 月 10 日
2023 年 10 月 10 日前

74 张宗贺 教育学院 2023 年 11 月 30 日

75 罗丹 理工学院 2023 年 12 月 6 日
2023 年 11 月 6 日前

76 陈昱彤 学生事务处（部） 2023 年 12 月 7 日

- 6 -

附件 2

桂林学院教职工合同期满考核登记表

姓 名 性别 出生年月 政治面貌

最后学历 最高学位
所在单位及

职务职称

初聘起止时间 年 月 日至 年 月 日

续聘起止时间 年 月 日至 年 月 日

自我总结

（聘期内德、

能、勤、绩、

廉情况）

（字数不少于 2000 字）

- 7 -

签字（手写）： 年 月 日

个人是否同意

续聘 签字（手写）： 年 月

日

所在单位

考核意见

是否同意续聘：

主要负责人（签字）： （盖章）

年 月 日

主管单位意见

【专职辅导岗由学生事务处（部）签署意见；教学秘书岗由教务与产教融合处

签署意见】

单位盖章

负责人（签字） 年 月 日

人 力 资 源 处
（ 部 ） 意 见

单位盖章

负责人（签字） 年 月 日

学校审定意见
校长（签字）： （盖章）

年 月 日

备注

说明：请严格按照表格的大小填写，无须加页，并用 A4 纸正反双面打印。

- 8 -

附件3

桂林学院教职工合同期满考核情况汇总表

单位名称 （加盖公章）

被考核

人数

应参加考

评会人数

实际到会

人数
请假人数

请假人员

名单及请

假理由

考核情况

简要说明

（包含但不限于：考核时间、地点、参会人数/人员构成、考核对象、考核程序/流程等情况）

投票结果

统计

被考核人姓名 投票人数 同意续聘票数 不同意续聘票数 弃权票数

公示情况

说明

(XX 单位于 XX时间至 XX时间（公示期 X天），在 XX地点对 XX事项/情况/结果进行了公示，公示

期间未收到任何异议或收到异议的具体情况）

备 注

负责人（签字）： 填报人（签字）： 年 月 日

桂林学院学校办公室 2023年 5月 5日印发